
03N00H10I

Starostwo Powiatowe 
w Krasnymstaui#*
Upłynęło dn.04-05-2022 
Przyjęto przez:
Beata Kalisz

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku

w sprawie opinii dotyczącej przedłożonego przez Zarząd Powiatu w Krasnymstawie rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok

Na podstawie art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2137 z późn. zm.), po przeanalizowaniu rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok i objaśnień, Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Lublinie w osobach:

1. Przewodniczący - Julita Woźniak
2. Członkowie - Agnieszka Pękała

- Piotr Prystupa

postanawia:

pozytywnie zaopiniować przedłożone przez Zarząd Powiatu w Krasnymstawie roczne 
sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok wraz z objaśnieniami

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Krasnymstawie, zgodnie z art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) przedłożył Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Lublinie roczne sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok.

Skład Orzekający biorąc pod uwagę sprawozdania statystyczne z wykonania budżetu 
powiatu za 2021 rok dokonał analizy przedłożonych materiałów i poddał je ocenie w oparciu o 
kryterium zgodności z prawem w wyniku czego stwierdził, że przedłożone sprawozdanie 
sporządzone zostało z zachowaniem odpowiednich w tym względzie przepisów. W sprawozdaniu 
opisowym Zarząd Powiatu przedstawił realizację budżetu zarówno po stronie dochodowej jak i 
wydatkowej. Wykonanie dochodów jak i wydatków przebiegało bez większych zakłóceń - dochody 
wykonane zostały w 101,90%, a wydatki w 92,10 %. Wykonane wydatki bieżące nie były wyższe 
niż wykonane dochody bieżące, zgodnie z przepisem art. 242 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych.

Nie stwierdzono przypadków przekroczenia planu wydatków, a tym samym naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych.



Wobec powyższego Skład Orzekający postanowił wydać pozytywną opinię o przedłożonym 
rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok wraz z objaśnieniami.

Od niniejszej uchwały służy Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie odwołanie do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Otrzymuje:
Zarząd Powiatu w Krasnymstawie


